
1^ TROFEO DELLE FRAZIONI
GUARRATO (TP) - 10.04.2016

Servizio a cura dell'Ass. Cronometristi "G.SARDO" (TP)     Cell. 368.7633417

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

6000M

1 187 PARRINELLO Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 22'57.4 0.0
2 152 AGRUSA Azzurra GSD 5 TORRI TP 23'18.1 20.7
3 162 OMBRELLO Michele GSD 5 TORRI TP 23'35.6 38.2
4 160 AIUTO Vito GSD 5 TORRI TP 23'39.6 42.2
5 155 MALTESE Lucia GSD 5 TORRI TP 23'52.0 54.6
6 163 ZINNA Mario GSD 5 TORRI TP 24'03.1 1'05.7
7 194 FRATELLO Maria Beatrice ASD POD. SALEMITANA 24'04.5 1'07.1
8 169 MONTELEONE Carlo GSD 5 TORRI TP 24'49.0 1'51.6
9 207 GRIMAUDO Gaspare A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 25'30.5 2'33.1

10 157 BOMMARITO Anna GSD 5 TORRI TP 25'37.5 2'40.1
11 206 FILIPPI Pietro A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 25'45.9 2'48.5
12 186 MORICI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 26'07.7 3'10.3
13 208 OBISO Nicolo' ASD SEGESTA 26'32.7 3'35.3
14 200 LI CAUSI Claudia ASCD NUMBER ONE 26'42.3 3'44.9
15 164 ACCARDI Francesco GSD 5 TORRI TP 26'50.0 3'52.6
16 188 SENIA Natale ASD G.P.AM. VALDERICE 27'11.4 4'14.0
17 151 ALBERTINI Federica GSD 5 TORRI TP 27'13.2 4'15.8
18 167 MOSCARDINO Raimondo GSD 5 TORRI TP 27'14.6 4'17.2
19 166 FERRAUTO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 27'24.1 4'26.7
20 180 CASCIOLO Mario ASD G.S. ATL. MAZARA 27'30.8 4'33.4
21 158 BARRACO Antonina GSD 5 TORRI TP 27'40.7 4'43.3
22 179 ASARO Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 27'42.7 4'45.3
23 181 RICCIARDI Vincenzo ASD G.S. ATL. MAZARA 27'44.5 4'47.1
24 190 SPADA Simone ASD G.P.AM. VALDERICE 27'48.0 4'50.6
25 201 SANNA Bice GSD 5 TORRI TP 27'52.2 4'54.8
26 161 LI CAUSI Settimo GSD 5 TORRI TP 28'19.2 5'21.8
27 197 PIZZO Mario ASD POL. MARSALA DOC 28'46.6 5'49.2
28 165 FALIERO Mario GSD 5 TORRI TP 28'50.3 5'52.9
29 192 CARUCCIO Valentina ASD POD. SALEMITANA 29'12.7 6'15.3
30 195 BRUNETTA Antonio ASD POD. SALEMITANA 29'24.8 6'27.4
31 174 CAMPISI Giuseppe SPORT AM. PARTINICO 29'28.3 6'30.9
32 159 BARRACO Anna GSD 5 TORRI TP 29'31.9 6'34.5
33 178 PRESTI Maria Luisa ASD G.S. ATL. MAZARA 29'45.2 6'47.8
34 193 AGUECI Lina ASD POD. SALEMITANA 29'56.2 6'58.8
35 185 INGARDIA Carlo ASD G.P.AM. VALDERICE 29'57.0 6'59.6
36 153 BADALUCCO Antonella GSD 5 TORRI TP 29'58.9 7'01.5
37 156 VIRGILIO Patrizia GSD 5 TORRI TP 30'02.1 7'04.7
38 176 FERRARA Daniela ASD COCOON CLUB 30'14.0 7'16.6
39 175 PECUNIA Leonarda ASD COCOON CLUB 30'43.2 7'45.8
40 168 AIUTO Antonio GSD 5 TORRI TP 30'45.1 7'47.7
41 209 MONTALBANO Nada SPORT AM. PARTINICO 31'00.4 8'03.0
42 182 GIACALONE Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 31'37.4 8'40.0
43 172 GANCI Francesca A.S.D. PACECO RUNNERS 31'38.4 8'41.0
44 170 BARONE Domenico GSD 5 TORRI TP 31'39.3 8'41.9
45 173 MALTESE Francesca A.S.D. PACECO RUNNERS 31'51.6 8'54.2
46 183 ABATE Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 32'29.2 9'31.8
47 202 DIOGUARDI Irene UISP TRAPANI 32'43.1 9'45.7
48 189 VULPETTI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 32'48.8 9'51.4
49 203 GENOVESE Irene UISP TRAPANI 33'37.7 10'40.3
50 196 IMPARATO Paola ASD POL. MARSALA DOC 33'41.3 10'43.9
51 177 CHIAPPONE Katia ASD COCOON CLUB 35'00.1 12'02.7
52 205 MOSSO Giuseppe APD MEZZALUNA 35'12.8 12'15.4
53 184 NOLFO Giuseppa ASD G.P.AM. VALDERICE 36'13.6 13'16.2
54 191 TODARO Vito ASD G.P.AM. VALDERICE 36'21.3 13'23.9
55 210 MARGAGLIOTTI Benedetto GSD 5 TORRI TP 36'30.3 13'32.9
56 198 PIZZO Leonarda ASD POL. MARSALA DOC 36'41.0 13'43.6
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

57 211 GRECO Andrea ASD POL. MARSALA DOC 42'37.8 19'40.4
58 199 TAPOGNANI Laura ASD POL. MARSALA DOC 49'44.8 26'47.4

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

IL DIR. SERV. CRONOMETRAGGIO
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1^ TROFEO DELLE FRAZIONI
GUARRATO (TP) - 10.04.2016

Servizio a cura dell'Ass. Cronometristi "G.SARDO" (TP)     Cell. 368.7633417

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

9000M

1 93 FIERAMOSCA Alberto ASD MAR. CLUB SCIACCA 28'26.1 0.0
2 101 CICALA Paolo ATLETICA PAPIO 29'00.8 34.7
3 125 GIANGRASSO Vincenzo A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 29'10.0 43.9
4 1 GARUCCIO Nicolo' GSD 5 TORRI TP 29'57.8 1'31.7
5 45 KUNATE Ismail ASD C.S. VALDERICE 30'08.7 1'42.6
6 8 D'AGOSTINO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 30'12.6 1'46.5
7 53 ZINNA Giuseppe ASD.LA TARTARUGA SCIACC 31'19.9 2'53.8
8 96 ALBA Mario ASD MAR. CLUB SCIACCA 31'24.7 2'58.6
9 97 CASANDRA Luciano ASD MAR. CLUB SCIACCA 31'25.5 2'59.4

10 40 POMA Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 31'44.1 3'18.0
11 24 SIELI Gaspare GSD 5 TORRI TP 31'49.0 3'22.9
12 10 LIPARI Alberto GSD 5 TORRI TP 31'50.5 3'24.4
13 111 ERNANDES Paolo ASCD NUMBER ONE 32'03.9 3'37.8
14 126 FILIPPI Luca A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 32'06.9 3'40.8
15 9 INCANDELA Francesco GSD 5 TORRI TP 32'07.6 3'41.5
16 120 GENNA Baldo ASD G.S. ATL. MAZARA 32'11.9 3'45.8
17 47 SANTANGELO Rosario ASD G.S. ATL. MAZARA 32'15.4 3'49.3
18 12 NOVARA Daniele GSD 5 TORRI TP 32'24.8 3'58.7
19 13 SCALABRINO Gaspare GSD 5 TORRI TP 32'46.1 4'20.0
20 74 BONFIGLIO Stefano ASD G.P.AM. VALDERICE 32'52.6 4'26.5
21 114 MESSANA Salvatore GSD 5 TORRI TP 32'57.8 4'31.7
22 29 ROMEO Maurizio ASD TRIATHLON TP 33'00.6 4'34.5
23 28 QUARTA Antonio GSD 5 TORRI TP 33'11.9 4'45.8
24 7 BERTOLINO Angelo GSD 5 TORRI TP 33'13.9 4'47.8
25 4 BUTTAFUOCO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 33'14.7 4'48.6
26 37 GAROFALO Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 33'49.1 5'23.0
27 31 LIBASCI Filippo POL. MENFI 95 33'55.0 5'28.9
28 26 BONO Giovanni GSD 5 TORRI TP 33'58.4 5'32.3
29 18 VULTAGGIO Giacomo GSD 5 TORRI TP 34'00.7 5'34.6
30 54 VESCO Melchiorre A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 34'03.4 5'37.3
31 2 TIMPA Gaspare GSD 5 TORRI TP 34'06.6 5'40.5
32 71 MARTINICO Roberto ASD G.P.AM. VALDERICE 34'13.4 5'47.3
33 95 PERALTA Antonio ASD MAR. CLUB SCIACCA 34'24.9 5'58.8
34 116 TORRENTE Vincenzo UISP TRAPANI 34'28.3 6'02.2
35 87 FRATELLO Gaspare ASD POD. SALEMITANA 34'46.0 6'19.9
36 113 ALDERUCCIO Franco ASD SALINARUNNERS 34'47.1 6'21.0
37 6 SCHIFANO Antonio GSD 5 TORRI TP 34'56.0 6'29.9
38 59 MANNONE Massimo ASCD NUMBER ONE 35'01.3 6'35.2
39 117 BIONDO Antonino UISP TRAPANI 35'02.0 6'35.9
40 11 MORELLO Salvatore GSD 5 TORRI TP 35'03.0 6'36.9
41 98 RUSSO Giuseppe ASD MAR. CLUB SCIACCA 35'16.8 6'50.7
42 94 BONO Salvatore ASD MAR. CLUB SCIACCA 35'17.7 6'51.6
43 77 VIRGA Carlo ASD G.P.AM. VALDERICE 35'18.9 6'52.8
44 88 ADAMO Renato ASD POD. SALEMITANA 35'29.4 7'03.3
45 39 PARISI Salvatore A.S.D. PACECO RUNNERS 35'36.5 7'10.4
46 56 LA TORRE Giuseppe ASCD NUMBER ONE 35'39.3 7'13.2
47 14 ANGIUS Giuseppe GSD 5 TORRI TP 35'40.3 7'14.2
48 122 ALLEGRO Gaspare ASD.LA TARTARUGA SCIACC 35'43.5 7'17.4
49 46 GALLO Fabrizio ASD COCOON CLUB 35'44.8 7'18.7
50 21 GENOVESE Francesco GSD 5 TORRI TP 35'49.7 7'23.6
51 16 RANDAZZO Mario GSD 5 TORRI TP 36'03.1 7'37.0
52 112 FICARA Alberto ASD SALINARUNNERS 36'17.0 7'50.9
53 25 VANELLA Giuseppe GSD 5 TORRI TP 36'19.7 7'53.6
54 62 CROCE Giacomo ASCD NUMBER ONE 36'23.2 7'57.1
55 69 GERVASI Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 36'47.0 8'20.9
56 65 MALTESE Antonio ASCD NUMBER ONE 36'56.1 8'30.0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

57 115 RALLO Pietro GSD 5 TORRI TP 37'00.5 8'34.4
58 36 FICARA Antonino A.S.D. PACECO RUNNERS 37'09.8 8'43.7
59 22 GIACALONE Giuseppe GSD 5 TORRI TP 37'13.4 8'47.3
60 75 FRANCO Salvatore ASD G.P.AM. VALDERICE 37'18.5 8'52.4
61 35 CLEMENTE Mario A.S.D. PACECO RUNNERS 37'21.6 8'55.5
62 33 ANGILERI Leonardo A.S.D. PACECO RUNNERS 37'24.6 8'58.5
63 60 VOLO Gaspare ASCD NUMBER ONE 37'33.9 9'07.8
64 124 BLUNDA Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 37'49.4 9'23.3
65 55 SIGNORINO Carmelo A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 37'50.4 9'24.3
66 19 CIPPONERI Tommaso GSD 5 TORRI TP 37'52.1 9'26.0
67 119 ALESTRA Antonino ASCD NUMBER ONE 37'59.9 9'33.8
68 84 MANNONE Angelo ASD POD. SALEMITANA 38'03.9 9'37.8
69 38 INGRASSIA Andrea A.S.D. PACECO RUNNERS 38'06.0 9'39.9
70 129 EVOLA Benedetto A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 38'07.7 9'41.6
71 82 MESSINA Vito ASD G.P.AM. VALDERICE 38'13.1 9'47.0
72 118 TARTAMELLA Salvatore UISP TRAPANI 38'19.4 9'53.3
73 27 LIA Salvatore GSD 5 TORRI TP 38'23.7 9'57.6
74 42 MULE' Francesco SPORT AM. PARTINICO 38'25.5 9'59.4
75 23 PALERMO Alberto GSD 5 TORRI TP 38'34.8 10'08.7
76 63 INGRANDE Francesco ASCD NUMBER ONE 38'57.4 10'31.3
77 123 PIRRONE David GSD 5 TORRI TP 38'59.5 10'33.4
78 32 ALES Gaetano A.S.D. PACECO RUNNERS 39'17.7 10'51.6
79 85 CARBONELLO Leonardo ASD POD. SALEMITANA 39'19.5 10'53.4
80 107 VATORE Antonio ASD POL. MARSALA DOC 39'22.7 10'56.6
81 100 CARRARA Angelo ATLETICA PAPIO 39'29.2 11'03.1
82 127 MICILETTO Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 39'52.7 11'26.6
83 121 PETRUZZELLI Francesco ASD POL. MARSALA DOC 39'53.7 11'27.6
84 108 SORRENTINO Francesco ASD POL. MARSALA DOC 40'08.8 11'42.7
85 68 DI STEFANO Alberto ASD G.P.AM. VALDERICE 40'14.0 11'47.9
86 132 COLLURA Giorgio ASD SEGESTA 40'29.3 12'03.2
87 72 PARISI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 40'50.8 12'24.7
88 15 PIRRO Massimo GSD 5 TORRI TP 40'51.7 12'25.6
89 20 D'ANGELO Nicolo' GSD 5 TORRI TP 40'53.9 12'27.8
90 130 PATTI Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 40'54.8 12'28.7
91 128 CIARMINITA Roberto A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 40'56.4 12'30.3
92 50 SPANO' Giuseppe ASD G.S. ATL. MAZARA 41'07.1 12'41.0
93 91 CASTIGLIONE Gaetano ASD POD. SALEMITANA 41'08.2 12'42.1
94 90 ARMATA Melchiore ASD POD. SALEMITANA 41'11.5 12'45.4
95 78 BARBARA Silvestro ASD G.P.AM. VALDERICE 41'16.1 12'50.0
96 66 INCANDELA Giuseppe ASCD NUMBER ONE 41'22.3 12'56.2
97 34 CASTIGLIONE Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 41'35.1 13'09.0
98 17 STABILE Maurizio GSD 5 TORRI TP 41'40.7 13'14.6
99 48 SARDO Giuseppe ASD G.S. ATL. MAZARA 41'48.1 13'22.0

100 89 STALLONE Alberto ASD POD. SALEMITANA 41'55.7 13'29.6
101 67 CONTI Diego ASD G.P.AM. VALDERICE 42'03.2 13'37.1
102 81 PANITTERI Umberto ASD G.P.AM. VALDERICE 42'14.2 13'48.1
103 61 INGLESE Carlo ASCD NUMBER ONE 42'19.8 13'53.7
104 41 SOLINA Raffaele A.S.D. PACECO RUNNERS 42'52.8 14'26.7
105 80 COPPOLA Giovanni ASD G.P.AM. VALDERICE 43'23.0 14'56.9
106 44 FIORE Massimiliano SPORT AM. PARTINICO 43'41.6 15'15.5
107 64 MORREALE Francesco ASCD NUMBER ONE 43'44.2 15'18.1
108 76 NOVARA Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 44'16.9 15'50.8
109 86 LOMBARDO Salvatore ASD POD. SALEMITANA 45'08.4 16'42.3
110 110 GENNA Giuseppe ASD POL. MARSALA DOC 45'43.8 17'17.7
111 52 BALLATORE Ballatore Aurelio ASD G.S. ATL. MAZARA 45'57.1 17'31.0
112 104 PISCIOTTA Roberto ASD POL. MARSALA DOC 46'39.1 18'13.0
113 3 VANELLA Benedetto Giorgio GSD 5 TORRI TP 47'00.1 18'34.0
114 83 CARADONNA Alberto ASD POD. SALEMITANA 47'59.4 19'33.3
115 105 OTTOVEGGIO Domenico ASD POL. MARSALA DOC 48'06.6 19'40.5
116 109 PANICO Salvatore ASD POL. MARSALA DOC 48'12.0 19'45.9
117 79 CATANESE Angelo ASD G.P.AM. VALDERICE 48'13.5 19'47.4
118 73 BERNARDI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 48'40.1 20'14.0
119 58 MAZZARA Leonardo ASCD NUMBER ONE 55'42.3 27'16.2
120 57 BANNINO Livio ASCD NUMBER ONE 57'10.4 28'44.3
121 70 CERNIGLIARO Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 57'12.1 28'46.0
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ESPOSTA ORE: LA GIURIA

IL DIR. SERV. CRONOMETRAGGIO
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1^ TROFEO DELLE FRAZIONI
GUARRATO (TP) - 10.04.2016

Servizio a cura dell'Ass. Cronometristi "G.SARDO" (TP)     Cell. 368.7633417

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

SM60

1 187 PARRINELLO Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 22'57.4 0.0
2 162 OMBRELLO Michele GSD 5 TORRI TP 23'35.6 38.2
3 160 AIUTO Vito GSD 5 TORRI TP 23'39.6 42.2
4 163 ZINNA Mario GSD 5 TORRI TP 24'03.1 1'05.7
5 206 FILIPPI Pietro A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 25'45.9 2'48.5
6 186 MORICI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 26'07.7 3'10.3
7 208 OBISO Nicolo' ASD SEGESTA 26'32.7 3'35.3
8 188 SENIA Natale ASD G.P.AM. VALDERICE 27'11.4 4'14.0
9 180 CASCIOLO Mario ASD G.S. ATL. MAZARA 27'30.8 4'33.4

10 179 ASARO Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 27'42.7 4'45.3
11 181 RICCIARDI Vincenzo ASD G.S. ATL. MAZARA 27'44.5 4'47.1
12 161 LI CAUSI Settimo GSD 5 TORRI TP 28'19.2 5'21.8
13 185 INGARDIA Carlo ASD G.P.AM. VALDERICE 29'57.0 6'59.6
14 189 VULPETTI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 32'48.8 9'51.4

SM65

1 207 GRIMAUDO Gaspare A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 25'30.5 0.0
2 164 ACCARDI Francesco GSD 5 TORRI TP 26'50.0 1'19.5
3 167 MOSCARDINO Raimondo GSD 5 TORRI TP 27'14.6 1'44.1
4 166 FERRAUTO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 27'24.1 1'53.6
5 190 SPADA Simone ASD G.P.AM. VALDERICE 27'48.0 2'17.5
6 197 PIZZO Mario ASD POL. MARSALA DOC 28'46.6 3'16.1
7 165 FALIERO Mario GSD 5 TORRI TP 28'50.3 3'19.8
8 195 BRUNETTA Antonio ASD POD. SALEMITANA 29'24.8 3'54.3
9 182 GIACALONE Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 31'37.4 6'06.9

10 191 TODARO Vito ASD G.P.AM. VALDERICE 36'21.3 10'50.8

SM70

1 169 MONTELEONE Carlo GSD 5 TORRI TP 24'49.0 0.0
2 174 CAMPISI Giuseppe SPORT AM. PARTINICO 29'28.3 4'39.3
3 168 AIUTO Antonio GSD 5 TORRI TP 30'45.1 5'56.1
4 183 ABATE Salvatore ASD G.S. ATL. MAZARA 32'29.2 7'40.2
5 205 MOSSO Giuseppe APD MEZZALUNA 35'12.8 10'23.8

SM75

1 170 BARONE Domenico GSD 5 TORRI TP 31'39.3 0.0
2 210 MARGAGLIOTTI Benedetto GSD 5 TORRI TP 36'30.3 4'51.0
3 211 GRECO Andrea ASD POL. MARSALA DOC 42'37.8 10'58.5

SF

1 152 AGRUSA Azzurra GSD 5 TORRI TP 23'18.1 0.0
2 192 CARUCCIO Valentina ASD POD. SALEMITANA 29'12.7 5'54.6

SF35

1 200 LI CAUSI Claudia ASCD NUMBER ONE 26'42.3 0.0
2 198 PIZZO Leonarda ASD POL. MARSALA DOC 36'41.0 9'58.7
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SF40

1 155 MALTESE Lucia GSD 5 TORRI TP 23'52.0 0.0
2 153 BADALUCCO Antonella GSD 5 TORRI TP 29'58.9 6'06.9
3 156 VIRGILIO Patrizia GSD 5 TORRI TP 30'02.1 6'10.1
4 176 FERRARA Daniela ASD COCOON CLUB 30'14.0 6'22.0
5 175 PECUNIA Leonarda ASD COCOON CLUB 30'43.2 6'51.2
6 177 CHIAPPONE Katia ASD COCOON CLUB 35'00.1 11'08.1
7 184 NOLFO Giuseppa ASD G.P.AM. VALDERICE 36'13.6 12'21.6

SF45

1 194 FRATELLO Maria Beatrice ASD POD. SALEMITANA 24'04.5 0.0
2 157 BOMMARITO Anna GSD 5 TORRI TP 25'37.5 1'33.0
3 178 PRESTI Maria Luisa ASD G.S. ATL. MAZARA 29'45.2 5'40.7
4 193 AGUECI Lina ASD POD. SALEMITANA 29'56.2 5'51.7
5 209 MONTALBANO Nada SPORT AM. PARTINICO 31'00.4 6'55.9
6 173 MALTESE Francesca A.S.D. PACECO RUNNERS 31'51.6 7'47.1

SF50

1 158 BARRACO Antonina GSD 5 TORRI TP 27'40.7 0.0
2 159 BARRACO Anna GSD 5 TORRI TP 29'31.9 1'51.2
3 172 GANCI Francesca A.S.D. PACECO RUNNERS 31'38.4 3'57.7
4 196 IMPARATO Paola ASD POL. MARSALA DOC 33'41.3 6'00.6

SF55

1 201 SANNA Bice GSD 5 TORRI TP 27'52.2 0.0

SF60

1 199 TAPOGNANI Laura ASD POL. MARSALA DOC 49'44.8 0.0

FP

1 151 ALBERTINI Federica GSD 5 TORRI TP 27'13.2 0.0
2 202 DIOGUARDI Irene UISP TRAPANI 32'43.1 5'29.9
3 203 GENOVESE Irene UISP TRAPANI 33'37.7 6'24.5

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

IL DIR. SERV. CRONOMETRAGGIO
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1^ TROFEO DELLE FRAZIONI
GUARRATO (TP) - 10.04.2016

Servizio a cura dell'Ass. Cronometristi "G.SARDO" (TP)     Cell. 368.7633417

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

SM

1 1 GARUCCIO Nicolo' GSD 5 TORRI TP 29'57.8 0.0
2 53 ZINNA Giuseppe ASD.LA TARTARUGA SCIACC 31'19.9 1'22.1
3 97 CASANDRA Luciano ASD MAR. CLUB SCIACCA 31'25.5 1'27.7
4 40 POMA Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 31'44.1 1'46.3
5 126 FILIPPI Luca A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 32'06.9 2'09.1
6 47 SANTANGELO Rosario ASD G.S. ATL. MAZARA 32'15.4 2'17.6
7 2 TIMPA Gaspare GSD 5 TORRI TP 34'06.6 4'08.8
8 36 FICARA Antonino A.S.D. PACECO RUNNERS 37'09.8 7'12.0
9 48 SARDO Giuseppe ASD G.S. ATL. MAZARA 41'48.1 11'50.3

10 44 FIORE Massimiliano SPORT AM. PARTINICO 43'41.6 13'43.8
11 110 GENNA Giuseppe ASD POL. MARSALA DOC 45'43.8 15'46.0
12 3 VANELLA Benedetto Giorgio GSD 5 TORRI TP 47'00.1 17'02.3
13 58 MAZZARA Leonardo ASCD NUMBER ONE 55'42.3 25'44.5

SM35

1 96 ALBA Mario ASD MAR. CLUB SCIACCA 31'24.7 0.0
2 111 ERNANDES Paolo ASCD NUMBER ONE 32'03.9 39.2
3 4 BUTTAFUOCO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 33'14.7 1'50.0
4 37 GAROFALO Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 33'49.1 2'24.4
5 116 TORRENTE Vincenzo UISP TRAPANI 34'28.3 3'03.6
6 6 SCHIFANO Antonio GSD 5 TORRI TP 34'56.0 3'31.3
7 59 MANNONE Massimo ASCD NUMBER ONE 35'01.3 3'36.6
8 117 BIONDO Antonino UISP TRAPANI 35'02.0 3'37.3
9 69 GERVASI Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 36'47.0 5'22.3

10 55 SIGNORINO Carmelo A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 37'50.4 6'25.7
11 119 ALESTRA Antonino ASCD NUMBER ONE 37'59.9 6'35.2
12 84 MANNONE Angelo ASD POD. SALEMITANA 38'03.9 6'39.2
13 118 TARTAMELLA Salvatore UISP TRAPANI 38'19.4 6'54.7
14 123 PIRRONE David GSD 5 TORRI TP 38'59.5 7'34.8
15 68 DI STEFANO Alberto ASD G.P.AM. VALDERICE 40'14.0 8'49.3
16 67 CONTI Diego ASD G.P.AM. VALDERICE 42'03.2 10'38.5

SM40

1 125 GIANGRASSO Vincenzo A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 29'10.0 0.0
2 8 D'AGOSTINO Giuseppe GSD 5 TORRI TP 30'12.6 1'02.6
3 10 LIPARI Alberto GSD 5 TORRI TP 31'50.5 2'40.5
4 9 INCANDELA Francesco GSD 5 TORRI TP 32'07.6 2'57.6
5 120 GENNA Baldo ASD G.S. ATL. MAZARA 32'11.9 3'01.9
6 12 NOVARA Daniele GSD 5 TORRI TP 32'24.8 3'14.8
7 13 SCALABRINO Gaspare GSD 5 TORRI TP 32'46.1 3'36.1
8 7 BERTOLINO Angelo GSD 5 TORRI TP 33'13.9 4'03.9
9 31 LIBASCI Filippo POL. MENFI 95 33'55.0 4'45.0

10 71 MARTINICO Roberto ASD G.P.AM. VALDERICE 34'13.4 5'03.4
11 87 FRATELLO Gaspare ASD POD. SALEMITANA 34'46.0 5'36.0
12 11 MORELLO Salvatore GSD 5 TORRI TP 35'03.0 5'53.0
13 56 LA TORRE Giuseppe ASCD NUMBER ONE 35'39.3 6'29.3
14 62 CROCE Giacomo ASCD NUMBER ONE 36'23.2 7'13.2
15 65 MALTESE Antonio ASCD NUMBER ONE 36'56.1 7'46.1
16 115 RALLO Pietro GSD 5 TORRI TP 37'00.5 7'50.5
17 63 INGRANDE Francesco ASCD NUMBER ONE 38'57.4 9'47.4
18 85 CARBONELLO Leonardo ASD POD. SALEMITANA 39'19.5 10'09.5
19 127 MICILETTO Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 39'52.7 10'42.7
20 121 PETRUZZELLI Francesco ASD POL. MARSALA DOC 39'53.7 10'43.7
21 72 PARISI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 40'50.8 11'40.8
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22 64 MORREALE Francesco ASCD NUMBER ONE 43'44.2 14'34.2
23 70 CERNIGLIARO Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 57'12.1 28'02.1

SM45

1 93 FIERAMOSCA Alberto ASD MAR. CLUB SCIACCA 28'26.1 0.0
2 101 CICALA Paolo ATLETICA PAPIO 29'00.8 34.7
3 74 BONFIGLIO Stefano ASD G.P.AM. VALDERICE 32'52.6 4'26.5
4 18 VULTAGGIO Giacomo GSD 5 TORRI TP 34'00.7 5'34.6
5 95 PERALTA Antonio ASD MAR. CLUB SCIACCA 34'24.9 5'58.8
6 94 BONO Salvatore ASD MAR. CLUB SCIACCA 35'17.7 6'51.6
7 77 VIRGA Carlo ASD G.P.AM. VALDERICE 35'18.9 6'52.8
8 88 ADAMO Renato ASD POD. SALEMITANA 35'29.4 7'03.3
9 39 PARISI Salvatore A.S.D. PACECO RUNNERS 35'36.5 7'10.4

10 14 ANGIUS Giuseppe GSD 5 TORRI TP 35'40.3 7'14.2
11 16 RANDAZZO Mario GSD 5 TORRI TP 36'03.1 7'37.0
12 75 FRANCO Salvatore ASD G.P.AM. VALDERICE 37'18.5 8'52.4
13 129 EVOLA Benedetto A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 38'07.7 9'41.6
14 42 MULE' Francesco SPORT AM. PARTINICO 38'25.5 9'59.4
15 107 VATORE Antonio ASD POL. MARSALA DOC 39'22.7 10'56.6
16 100 CARRARA Angelo ATLETICA PAPIO 39'29.2 11'03.1
17 15 PIRRO Massimo GSD 5 TORRI TP 40'51.7 12'25.6
18 130 PATTI Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 40'54.8 12'28.7
19 50 SPANO' Giuseppe ASD G.S. ATL. MAZARA 41'07.1 12'41.0
20 17 STABILE Maurizio GSD 5 TORRI TP 41'40.7 13'14.6
21 61 INGLESE Carlo ASCD NUMBER ONE 42'19.8 13'53.7
22 76 NOVARA Giuseppe ASD G.P.AM. VALDERICE 44'16.9 15'50.8
23 86 LOMBARDO Salvatore ASD POD. SALEMITANA 45'08.4 16'42.3
24 73 BERNARDI Pietro ASD G.P.AM. VALDERICE 48'40.1 20'14.0

SM50

1 24 SIELI Gaspare GSD 5 TORRI TP 31'49.0 0.0
2 114 MESSANA Salvatore GSD 5 TORRI TP 32'57.8 1'08.8
3 54 VESCO Melchiorre A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 34'03.4 2'14.4
4 113 ALDERUCCIO Franco ASD SALINARUNNERS 34'47.1 2'58.1
5 122 ALLEGRO Gaspare ASD.LA TARTARUGA SCIACC 35'43.5 3'54.5
6 46 GALLO Fabrizio ASD COCOON CLUB 35'44.8 3'55.8
7 21 GENOVESE Francesco GSD 5 TORRI TP 35'49.7 4'00.7
8 25 VANELLA Giuseppe GSD 5 TORRI TP 36'19.7 4'30.7
9 22 GIACALONE Giuseppe GSD 5 TORRI TP 37'13.4 5'24.4

10 35 CLEMENTE Mario A.S.D. PACECO RUNNERS 37'21.6 5'32.6
11 33 ANGILERI Leonardo A.S.D. PACECO RUNNERS 37'24.6 5'35.6
12 60 VOLO Gaspare ASCD NUMBER ONE 37'33.9 5'44.9
13 19 CIPPONERI Tommaso GSD 5 TORRI TP 37'52.1 6'03.1
14 38 INGRASSIA Andrea A.S.D. PACECO RUNNERS 38'06.0 6'17.0
15 23 PALERMO Alberto GSD 5 TORRI TP 38'34.8 6'45.8
16 108 SORRENTINO Francesco ASD POL. MARSALA DOC 40'08.8 8'19.8
17 132 COLLURA Giorgio ASD SEGESTA 40'29.3 8'40.3
18 20 D'ANGELO Nicolo' GSD 5 TORRI TP 40'53.9 9'04.9
19 128 CIARMINITA Roberto A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 40'56.4 9'07.4
20 78 BARBARA Silvestro ASD G.P.AM. VALDERICE 41'16.1 9'27.1
21 89 STALLONE Alberto ASD POD. SALEMITANA 41'55.7 10'06.7
22 81 PANITTERI Umberto ASD G.P.AM. VALDERICE 42'14.2 10'25.2
23 41 SOLINA Raffaele A.S.D. PACECO RUNNERS 42'52.8 11'03.8
24 80 COPPOLA Giovanni ASD G.P.AM. VALDERICE 43'23.0 11'34.0
25 104 PISCIOTTA Roberto ASD POL. MARSALA DOC 46'39.1 14'50.1
26 79 CATANESE Angelo ASD G.P.AM. VALDERICE 48'13.5 16'24.5

SM55

1 28 QUARTA Antonio GSD 5 TORRI TP 33'11.9 0.0
2 26 BONO Giovanni GSD 5 TORRI TP 33'58.4 46.5
3 98 RUSSO Giuseppe ASD MAR. CLUB SCIACCA 35'16.8 2'04.9
4 112 FICARA Alberto ASD SALINARUNNERS 36'17.0 3'05.1
5 124 BLUNDA Antonino A.S.D. LIPA ATL. ALCAMO 37'49.4 4'37.5
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6 82 MESSINA Vito ASD G.P.AM. VALDERICE 38'13.1 5'01.2
7 27 LIA Salvatore GSD 5 TORRI TP 38'23.7 5'11.8
8 32 ALES Gaetano A.S.D. PACECO RUNNERS 39'17.7 6'05.8
9 91 CASTIGLIONE Gaetano ASD POD. SALEMITANA 41'08.2 7'56.3

10 90 ARMATA Melchiore ASD POD. SALEMITANA 41'11.5 7'59.6
11 66 INCANDELA Giuseppe ASCD NUMBER ONE 41'22.3 8'10.4
12 34 CASTIGLIONE Giuseppe A.S.D. PACECO RUNNERS 41'35.1 8'23.2
13 52 BALLATORE Ballatore Aurelio ASD G.S. ATL. MAZARA 45'57.1 12'45.2
14 83 CARADONNA Alberto ASD POD. SALEMITANA 47'59.4 14'47.5
15 105 OTTOVEGGIO Domenico ASD POL. MARSALA DOC 48'06.6 14'54.7
16 109 PANICO Salvatore ASD POL. MARSALA DOC 48'12.0 15'00.1
17 57 BANNINO Livio ASCD NUMBER ONE 57'10.4 23'58.5

PARA

1 29 ROMEO Maurizio ASD TRIATHLON TP 33'00.6 0.0

MP

1 45 KUNATE Ismail ASD C.S. VALDERICE 30'08.7 0.0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA

IL DIR. SERV. CRONOMETRAGGIO
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